MEDICO CHIRURGO (tarenos sex)

PISONE Antonio * c. 1201r.

*non risulta "doctore" come i "medico-phsici".

Vedi voce **DOCTORI MEDICO-PHISICI**.

MERCANTI DI QUELLI CHE COMPRANO E VENDONO IN GROSSO (uncias duas)

ALAGNA Antonino c. 1195v.
AVELLONE Carulo c. 1197v.
AVELLONE Ignatio c. 1201v.
DI GRADO Augustino c. 1201v.
DI SANTO Dominico c. 1188r.
LOPES Iacobo c. 1205r.

MASSA Raphaele	c. 1204r.
MAUTISI Ioseph	c. 1187v.
MORICI Francisco	c. 1205v.
SALA Adriano	c. 1207r.
TERRANOVA Ioseph	c. 1203v.

Capitula mercatorum et eorum consulum terrae Trapani eis aedita secundum formam privilegiorum et ordinationum Civitatis Messanae. Rex Fidericus... In primis quod festa principalia... Item quod in luminaribus Virginis Gloriosae... De capitale. Item quod omnes mercantie sive omnium mercium quae deferuntur ad terram Trapani quando sunt in magasenis quilibet mercator qui se invicem ibi invenerit habeat et habere debeat partem suam equaliter de foro sive mercato... Rex Fidericus... mandamus ipsis trapanensibus... quod omnes mercatores apotecarij et revendaroli et personae aliae terrae nostrae Trapani omnium et singulorum pannorum lignaminum vasuum vitreorum et vasuum de terra et omnium aliarum et singularum rerum mercanciarum et mercium... Item quod omnes portantes mercancias in terra ipsa Trapani non debeant neque possint vendere eorum mercancias infra terminum dierum trium... Item sansarij curritores et incantatores... Item quod nullus mercator staccionarius vendens pannos ad tallum possit emere aliquem pannum de lana neque de serico neque de auro nisi prius pannos ipsos videat et cannizet sive mensuret ad cannam iuxta antiquum usum et antiquam consuetudinem quia hoc redundare dignoscitur in beneficium dictae terrae et communiter omnium mercatorum terrae praedictae. Item quod quando mercanciam est inter terram ad intus amagasenos vel extra terra in navim... Item quod omnes mercatores tenentes apotecas et vendentes pannos ad tallum teneantur et debeant obedire consulibus supradictis quotiescumque consules ipsi et alij mercatores praedictae terrae elegerint atque voluerint honorare nobiles et alios probos viros... Item quod si qua discordia seu turbatio oriretur... solummodo predicti consules possint et debeant inter eos cognoscere atque decidere quemadmodum inter eos semper in consuetudine facere habuerunt... Item... quod nullumque detrimentum afferant ordinationibus ritibus consuetudinibus et etiam jurisdictioni curiae consulum maris terrae praedictae. Item quod quotiescumque debent eligi consules aut alia supersint consilia fieri pertinentia consulibus et alijs mercatoribus supradictis sex mercatores esse debeant de majoribus et de alijs tres de quorum novem mercatorum consilio omne in ipsorum eligendorum consilium aut creandorum consilium terminetur. Et in praedictis omnibus in praescriptis capitulis annotatis atque contentis tam de praedictis festivitatis sanctorum quam de alijs solemnitatibus celebrandis et faciendis ad exaltationem et gloriam divae majestatis nostrae etiam ac Ill.mi Regis Petri Primogeniti nostri et aliorum natorum nostrorum predictorum et omnibus ordinationibus supradictis mercatores staccionarij obedire teneantur et debeant dictis consulibus pro ut assueverunt hactenus obedire sub illa certa et statuta pena quam predicti consules et eorum consilium statuendam providerint et etiam imponendam. Dat. Messanae MCCCXXIII: